
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь деиутатъёслэн 
Кенешсы 

О рассмотрении ходатайств на награждение 

«25» апреля 2018 года 

В соответствии с пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального 
образования «Балезинский район», Совет депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 

1.Ходатайствовать перед Председателем Государственного Совета 
Удмуртской Республики A.M. Прасоловым о награждении Почетной 
грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики за достижение 
высоких результатов в труде, многолетний и добросовестный труд: 

- Лекомцева Сергея Вячеславовича - осмотрщика - ремонтника вагонов 
эксплуатационного вагонного депо Лянгасово. 

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» в связи с профессиональным 
праздником «День радио»: 

-Касимову Дину Ивановну - оператора связи 1 класса отделения почтовой 
связи Балезино-2. 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Балезинский район» 

пос. Балезино 
25.04.2018г. 
№23-167 

Н.В. Бабинцев 


